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ת"פ 16511/05/15 – מדינת ישראל נגד דניאל מרדכי פרטוש
בית משפט השלום בפתח תקווה

28 פברואר 2016 ת"פ 16511-05-15 מדינת ישראל נ' פרטוש
ת"פ 23086-01-16 מדינת ישראל נ' פרטוש

16496-05-15  

לפני כבוד השופט, סגן נשיאה חגי טרסי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם דניאל מרדכי פרטוש

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עוה"ד מאיה אשכנזי

הנאשם וב"כ - עוה"ד קובי פלומו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

והחזקת סם ביום 17.9.15 הודה הנאשם במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בעבירות של סיוע לסחר בסמים 
נדחה והדיון  השירות  עבודות  על  הממונה  מטעם  דעת  חוות  לקבלת  הנאשם  הופנה  ההסדר  במסגרת  עצמי.  לשימוש 
לחודש נובמבר. לקראת הדיון הנדחה התקבלה חוות דעת מטעם הממונה ממנה עלה כי בבדיקת שתן לאיתור סמים
נוספת ואחרונה לקבלת דיון ביקש הסנגור לתת לנאשם הזדמנות  שמסר הנאשם, נמצא שימוש בחשיש. במהלך אותו 
חוות דעת מטעם הממונה. בהחלטתי מיום 12.11.15 לנוכח גילו הצעיר של הנאשם ולפנים משורת הדין, הוריתי כי ככל
שימסור הנאשם סדרה של בדיקות שתן נקיות, ניתן יהיה לשקול הפנייתו המחודשת לממונה. ביום 4.2.16 הוצג הסדר
עדכני במסגרתו צירף הנאשם תיק נוסף והוצהר כי הצדדים יעתרו במשותף לעונש מאסר בן שלושה וחצי חודשים, אותו
והופנה הורשע  הנאשם  ובריח.  סורג  מאחורי  שירוצה  הרי  לאו  ואם  כשיר  ימצא  אם  שירות  בעבודות  לרצות  יהיה  ניתן 
לממונה על עבודות השירות. לקראת הדיון היום הוגשה חוות דעת עדכנית מטעם הממונה, ממנה עולה כי הנאשם מסר
בדיקת שתן, אלא שבדיקה זו הייתה מהולה מאוד ועל מנת לוודא שלא מדובר בזיוף מכוון זומן הנאשם לבדיקה נוספת,

אך הפעם לא התייצב ולא יצר כל קשר. על רקע זה, לא ניתן להשימו בעבודות שירות.

בדיון היום מבקש הסנגור לאפשר לנאשם הזדמנות נוספת ולטענתו לא הגיע הנאשם לבדיקה הנוספת בשל קושי כלכלי
ניתנו לנאשם כבר שתי הזדמנויות שונות ובשתיהן עלו אינדיקציות להגיע למקום הבדיקה. כפי שתואר לעיל בהרחבה, 
ובנסיבות עמד  לא  בה  גם  אך  נוספת,  הזדמנות  לנאשם  ניתנה  הדין,  משורת  לפנים  בסמים.  שימוש  על  המעידות 
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נוספת. פעם  לעונש  הטיעונים  את  לדחות  מקום  מצאתי  לא  המתוארות 

ניתנה והודעה היום י"ט אדר א' תשע"ו, 28/02/2016 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע עפ"י הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בו יוחסו לו עבירות של סיוע לסחר בסם והחזקת
סם לצריכה עצמית. מדובר בכך שביום 5.5.15 סייע לאחר בעבירה של סחר בסם מסוג קנאבוס במשקל של כ-1 גרם
תמורת 100 ₪ ובהמשך נתפס כשברשותו כ-4 גרם של סם מסוכן מסוג קנאבוס. כמו כן, צירף הנאשם את כתב האישום
תנאי בהם הפר את  אירועים  בגין  חוקית  הוראה  עבירות של הפרת  בשלוש  הורשע  בו   23086-01-16 בת"פ  המתוקן 

מעצר הבית שהושתו עליו בחודשים דצמבר 2015 וינואר 2016.

ב"כ הצדדים עותרים במשותף להטלת עונש מאסר למשך שלושה חודשים ויום אחד נוסף, בניכוי ימי המעצר וכן מאסר
על תנאי. כמו כן, עותרים במשותף לחילוט מכשיר טלפון וסכום כסף בסך 2200 ₪ שנתפסו ברשות הנאשם והתביעה
עותרת לקנס כספי. אזכיר כי במקור גובש הסדר במסגרתו הופנה הנאשם לממונה על עבודות השירות, אך לאחר שתי
הזדמנויות בהן לא עמד בתנאים הדרושים בכל הנוגע להימנעות משימוש בסם, נקבע כי הנאשם אינו כשיר לבצע עבודות

שירות ועל רקע זה אף מיתנה התביעה במידת מה את עתירתה העונשית.

לגופם של דברים העונש המוסכם הולם את נסיבות האירוע ואת נסיבותיו של הנאשם. עבירה של סחר בסמים מחייבת
מרכיב עונשי של מאסר בפועל, גם אם הנסיבות המפורטות בכתב האישום אינן מרף החומרה הגבוה של עבירות מסוג
וכולל שתי הרשעות ולכמות. גם עברו של הנאשם אינו מכביד  והן בשים לב לטיב הסם  זה, הן בהיבט של סיוע בלבד 
והוא לקולא  תוקנו  האישום  כתבי  הראשון.  מעצרו  הוא  זה  אשר  צעיר,  בבחור  מדובר  הרכב.  עבירות  בתחום  קודמות 

הודה, נטל אחריות וחסך זמן ציבורי. בנסיבות אלה, ההסדר סביר ועל כן אכבדו.

אשר על כן, הנני דן הנאשם לעונשים הבאים:

1.         מאסר בפועל למשך שלושה חודשים ויום אחד נוסף, בניכוי ימי המעצר במועדים הבאים:

            5.5.15-10.5.15, 19.12.15-20.12.15 ו-11.1.16-31.1.16. על הנאשם להתייצב לריצוי מאסרו
יעמדו למאסר,  כניסתו  למועד  עד  "הדרים".  המעצר  בבית   10.00 מהשעה  יאוחר  לא   ,8.3.16 ביום 
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בתוקף כל התנאים המגבילים והערבויות הכספיות הקיימות בתיק.

2.         6 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא כי במשך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר לא יעבור הנאשם
אחת העבירות בהן הורשע בהליך זה או כל עבירת סמים.

בשים לב למצבו של הנאשם וכן לחילוט המשמעותי כמו גם לעובדה כי ירצה את המאסר מאחורי סורג ובריח, לא אטיל
עליו קנס, אך אני מורה כי מכשיר הטלפון והסכום במזומן בסך 2200 ₪ שנתפסו בהליך זה, יחולטו.

הסמים יושמדו.

העתק יועבר לממונה על עבודות השירות.

המזכירות תסרוק את המסמך ע/1.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתן והודע היום י"ט אדר א' תשע"ו,
28/02/2016 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה

הוקלד על ידי דורית סבג
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